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افزایش تولید برای رفع تنش آبی شهر بخشایش

با حضور مهندس آقازاده معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آبفا کشور، مهندس خانی مدیرعامل شرکت آبفا

استان و مسوو لان شهرستان هریس و بخشایش یک حلقه چاه جهت افزایش تولید وارد مدار بهره برداری شد.

به گزارش روابط عمومی آبفای استان،مهندس اقازاده معاونت مهندسی شرکت آب و فاضلاب کشور با اشاره به کاهش بارندگی ها، اُفت منابع آبی زیرزمینی و بروز خشکسالی

گفت: با توجه به افزایش دما و به تبع آن افزایش مصرف شهروندان و بروز تنش آبی در این شهر علیرغم اجرای برنامه های شرکت آب و فاضلاب استان برای افزایش تولید با حفر

چاه جدید بدلیل سختی زیاد و شور بودن چاه مذکور عملا استفاده از آن میسر نشد.بر این اساس نسبت به استفاده از آب چاه های اجاره ای برای رفع نیازهای شهروندان در

اولویت قرار گرفت.

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی ابفا کشور افزود: برنامه های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت آب و فاضلاب استان جهت پایداری و تامین آب شهر بخشایش به سرعت و

شبانه روزی در حال اجراست و در این خصوص نسبت به حفر یک حلقه چاه اقدام نموده که با پایان عملیات حفر و تجهیز و نیرو سانی و همچنین احداث خط انتقال به طول ۵/۱

کیلومتر در طول روزهای آینده به بهره برداری خواهد رسید.

مهندس خانی مدیرعامل شرکت ابفا استان نیز در مورد علت بروز تنش آبی در شهر بخشایش گفت: این شرکت از سال گذشته برنامه هایی جهت مقابله با تنش آبی احتمالی در

منطقه در نظر داشته و پیش بینی نموده بود که از آن جمله احداث یک حلقه چاه برای شهر بخشایش بوده که در اواخر سال گذشته عملیات حفر آن به عمق ۱۳۰ متر اجرایی گردید

ولی متاسفانه علی رغم دبی ۴۰ لیتری به علت کیفیت نامطلوب آن غیرقابل شرب و استفاده اعلام گردید.

مهندس خانی خاطرنشان کرد: در خصوص کمبود اب شرب گفتنی هست مسئله آب بخشایش مرتبط با زیر ساخت ابرسانی نیست و منطقه مذکور به لحاظ موقعیت جغرافیایی

یک منطقه شوره زار بوده که اب شرب ان از فاصله های دور تامین میشود وی اظهار کرد: به دلیل کمبود نزولات جوی مخصوصا در سال جاری باعث افت شدید سطح ابهای زیر

زمینی شده است. لذا دراین راستا از سال گذشته چندین حلقه چاه درمنطقه حفروبه علت شوربودن قابل شرب نبوده است بنابراین درحال حاضر برای رفع مشکل مذکورازطریق

چاههای استیجاری تامین آب بهداشتی وشرب منطقه مهیا شده است و همزمان یک حلقه چاه دیگردرفاصله ۱۰ کیلومتری درحال حفر می باشد که درروزهای آتی به مدار آبرسانی

شهربخشایش متصل خواهد شد.
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